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OP XII COPPA CITTA' DI SINNAI (0906021A)
SINNAI - 30-10-2009 - 02-11-2009

Torneo OP XII COPPA CITTA' DI SINNAI 0906021A

Luogo SINNAI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 30-10-2009 - 02-11-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MANCA LUCA - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Ibba Isacco              

1Neri Enzo                

2
Zuccarelli Angelo        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ibba Isacco              7.0 ITA 28.0031.5023.0031.502198 1734 2354 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 1981

2 2 CM Neri Enzo                5.0 ITA 28.0032.0021.0020.752043 1803 1754 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

3 3 1N Zuccarelli Angelo        5.0 ITA 27.5030.0020.5018.501894 1712 1663 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1960

4 12 2N Gagliani Stefano         5.0 ITA 27.5029.5020.5017.50 1644 1708 1789 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

5 6 2N Lobina Giulio            4.5 ITA 28.5030.0021.5015.501775 1810 1614 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1983

6 10 2N Corona Danilo            4.5 ITA 28.0030.0021.0015.50 1672 1746 1540 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1961

7 5 1N Boi Fausto               4.5 ITA 24.0027.0019.0016.001830 1657 1554 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1972

8 4 1N Palmieri Roberto         4.0 ITA 25.0028.0020.0014.50 1838 1681 1643 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1956

9 15 3N Orzella Paolo            4.0 ITA 25.0027.0018.0010.50 1553 1667 1665 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

10 9 2N Toniolo Massimo          4.0 ITA 24.0027.0019.0013.75 1674 1709 1635 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

11 16 3N Massa Gianluca           4.0 ITA 22.5024.5017.5012.00 1545 1641 1692 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1970

12 7 2N Lobina Paolo             4.0 ITA 22.0024.5017.0013.751767 1726 1417 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1985

13 25 2N Murgia Elio              4.0 ITA 21.5023.0017.0010.00 1624 1736 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1972

14 14 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 26.5028.0019.5010.501562 1743 1515 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1963

15 17 3N Saiu Domenico            3.5 ITA 21.0022.5016.008.00 1542 1579 1563 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1976

16 8 2N Erriu Giampiero          3.0 ITA 23.5025.0018.509.25 1757 1685 1487 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1960

17 11 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA 21.0022.5017.007.50 1665 1585 1311 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

18 23 3N Carucci Bruno            3.0 ITA 20.5022.5016.007.00 1446 1565 1296 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1949

19 21 NC Pannella Leopoldo        3.0 ITA 19.0020.5015.005.75 1473 1534 1477 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1996

20 19 3N Neri Luca                3.0 ITA 18.5020.0014.007.00 1500 1573 1478 7 1 4 2 3 0 1 2 4 1 3 0 0 0 1997

21 27 NC Porru Giambattista       2.5 ITA 23.0024.5018.005.50 1398 1597 1494 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1943

22 13 3N Moi Federico             2.5 ITA 20.0021.5016.006.50 1580 1531 1226 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 1986

23 18 3N Rocco Luciano            2.5 ITA 18.5018.5014.506.00 1506 1541 1485 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1957

24 24 NC Moi Giuseppe             2.5 ITA 18.0018.0013.502.50 1461 1510 1317 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1970

25 26 NC Pannella Luigi           2.0 ITA 20.5022.0015.504.25 1416 1519 1362 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1998

26 22 NC Lai Francescangelo       2.0 ITA 16.5016.5012.502.25 1467 1529 1035 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1946

27 20 NC Pannella Antonello       1.5 ITA 16.5018.0012.002.25 1491 1526 1297 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1965

28 28 NC Fiori Marta              0.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1308 1506 718 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 3 1994
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1830 1657 1554 1972 M 828513 103263

23 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1446 1565 1296 1949 M 121275

10 2N Corona Danilo            ITA SAR CA 1672 1746 1540 1961 M 107535

11 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1665 1585 1311 1965 M 835323 122958

14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1562 1743 1515 1963 M 843768 120237

8 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1757 1685 1487 1960 M 811920 125438

28 NC Fiori Marta              ITA SAR CA 1308 1506 718 1994 F 134035

12 2N Gagliani Stefano         ITA SAR OT 1644 1708 1789 1976 M 129167

1 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2198 1734 2354 1981 M 812722 103268

22 NC Lai Francescangelo       ITA SAR CA 1467 1529 1035 1946 M 127435

6 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1775 1810 1614 1983 M 811955 103857

7 2N Lobina Paolo             ITA SAR CA 1767 1726 1417 1985 M 836141 113587

16 3N Massa Gianluca           ITA SAR CI 1545 1641 1692 1970 M 140574

13 3N Moi Federico             ITA SAR CA 1580 1531 1226 1986 M 109189

24 NC Moi Giuseppe             ITA SAR CA 1461 1510 1317 1970 M

25 2N Murgia Elio              ITA SAR CA 1624 1736 1972 M 140353

2 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2043 1803 1754 1962 M 814660 106738

19 3N Neri Luca                ITA SAR SS 1500 1573 1478 1997 M 125556

15 3N Orzella Paolo            ITA SAR CA 1553 1667 1665 1968 M 114975

4 1N Palmieri Roberto         ITA SAR CI 1838 1681 1643 1956 M 103110

20 NC Pannella Antonello       ITA SAR OR 1491 1526 1297 1965 M 143058

21 NC Pannella Leopoldo        ITA SAR OR 1473 1534 1477 1996 M 143065

26 NC Pannella Luigi           ITA SAR OR 1416 1519 1362 1998 M 143066

27 NC Porru Giambattista       ITA SAR CA 1398 1597 1494 1943 M 135417

18 3N Rocco Luciano            ITA SAR CA 1506 1541 1485 1957 M 139731

17 3N Saiu Domenico            ITA SAR CA 1542 1579 1563 1976 M 139674

9 2N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1674 1709 1635 1958 M 853429 135155

3 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1894 1712 1663 1960 M 815470 113774
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 M Ibba Isacco              7.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | -1

2 2 CM Neri Enzo                5.0 ITA | 16 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 1

3 3 1N Zuccarelli Angelo        5.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 27 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 1

8 4 1N Palmieri Roberto         4.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 7 N 1 | 2 N 0 | -1

7 5 1N Boi Fausto               4.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 0 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 12 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | -1

5 6 2N Lobina Giulio            4.5 ITA | 20 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 14 N 1 | -1

12 7 2N Lobina Paolo             4.0 ITA | 21 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 13 B Â½ | 25 N 1 | 4 B 0 | 11 B 1 | 1

16 8 2N Erriu Giampiero          3.0 ITA | 22 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 1

10 9 2N Toniolo Massimo          4.0 ITA | 23 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | -1

6 10 2N Corona Danilo            4.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 4 N 1 | 12 B 0 | 3 N Â½ | -1

17 11 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 25 N 0 | 8 B 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 23 B 1 | 15 B 0 | 7 N 0 | 1

4 12 2N Gagliani Stefano         5.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 27 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 1

22 13 3N Moi Federico             2.5 ITA | 27 N 0 | 20 N 1 | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 14 B 0 | 25 B 0 | 21 N Â½ | -1

14 14 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA | 28 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 13 N 1 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 1

9 15 3N Orzella Paolo            4.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 27 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 1

11 16 3N Massa Gianluca           4.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 26 N 1 | 17 B 1 | 9 B Â½ | 1

15 17 3N Saiu Domenico            3.5 ITA | 3 B 0 | 26 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 27 N 1 | -1

23 18 3N Rocco Luciano            2.5 ITA | 4 N 0 | 23 B 0 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 17 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 0

20 19 3N Neri Luca                3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 21 N Â½ | 27 B Â½ | 8 N Â½ | -1

27 20 NC Pannella Antonello       1.5 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 21 B 0 | 22 N Â½ | -1

19 21 NC Pannella Leopoldo        3.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 13 B Â½ | 1

26 22 NC Lai Francescangelo       2.0 ITA | 8 N Â½ | 27 B 0 | 17 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 0

18 23 3N Carucci Bruno            3.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 26 B 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 24 N 1 | 25 B 0 | 1

24 24 NC Moi Giuseppe             2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 23 B 0 | 26 N Â½ | 0

13 25 2N Murgia Elio              4.0 ITA | 11 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 23 N 1 | -1

25 26 NC Pannella Luigi           2.0 ITA | 12 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | -1

21 27 NC Porru Giambattista       2.5 ITA | 13 B 1 | 22 N 1 | 3 B 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 1

28 28 NC Fiori Marta              0.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Boi Fausto               ITA 1830 3 1.50 1.66 -0.16 1657.291554 1972 M 828513 103263

11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 2 0.00 0.73 -0.73 1585.671311 1965 M 835323 122958

14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 3 1.00 0.48 0.52 1743.291515 1963 M 843768 120237

8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 4 2.00 1.84 0.16 1685.291487 1960 M 811920 125438

1 M Ibba Isacco              ITA 2198 4 4.00 3.41 0.59 1734.712354 1981 M 812722 103268

6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 4 1.50 1.36 0.14 1810.331614 1983 M 811955 103857

7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 3 1.50 1.32 0.18 1726.001417 1985 M 836141 113587

2 CM Neri Enzo                ITA 2043 4 2.00 2.72 -0.72 1803.861754 1962 M 814660 106738

3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 3 1.50 1.48 0.02 1712.291663 1960 M 815470 113774
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 5 3.00 2.10 0.9 12 1565.671296 1949 M 121275

10 2N Corona Danilo            ITA 1672 4 3.00 2.70 0.8 30 1746.831540 1961 M 107535

28 NC Fiori Marta              ITA 1308 3 0.00 1.00 -1 -30 1506.50718 1994 F 134035

12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 4 4.00 3.20 1.8 54 1708.711789 1976 M 129167

22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 4 0.50 2.10 -1.1 -51 1529.801035 1946 M 127435

16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 6 4.00 2.90 1.1 33 1641.711692 1970 M 140574

13 3N Moi Federico             ITA 1580 4 2.00 3.40 -0.9 -48 1531.831226 1986 M 109189

24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 6 1.50 2.60 -1.1 -27 1510.001317 1970 M

19 3N Neri Luca                ITA 1500 4 2.50 2.90 0.1 3 1573.001478 1997 M 125556

15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 4 3.00 2.90 1.1 30 1667.001665 1968 M 114975

4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 4 2.00 4.80 -0.8 -24 1681.291643 1956 M 103110

20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 5 1.50 3.20 -1.7 -51 1526.291297 1965 M 143058

21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 6 3.00 2.90 0.1 3 1534.861477 1996 M 143065

26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 7 2.00 2.60 -0.6 -18 1519.291362 1998 M 143066

27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 6 2.50 1.90 0.6 18 1597.141494 1943 M 135417

18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 6 2.50 2.80 -0.3 -9 1541.331485 1957 M 139731

17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 5 3.50 3.30 0.2 6 1579.431563 1976 M 139674

9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 3 2.50 3.20 0.8 24 1709.431635 1958 M 135155
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553   |  1 M Ibba Isacco              ITA 2198 0 - 1

2 2 CM Neri Enzo                ITA 2043   |  16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 1 - 0

3 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542   |  3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 0 - 1

4 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838   |  18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 1 - 0

5 19 3N Neri Luca                ITA 1500   |  5 1N Boi Fausto               ITA 1830 0 - 1

6 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775   |  20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 1 - 0

7 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473   |  7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 0 - 1

8 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757   |  22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 Â½ - Â½

9 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446   |  9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 0 - 1

10 10 2N Corona Danilo            ITA 1672   |  24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 1 - 0

11 25 2N Murgia Elio              ITA   |  11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 1 - 0

12 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644   |  26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 1 - 0

13 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398   |  13 3N Moi Federico             ITA 1580 1 - 0

14 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562   |  28 NC Fiori Marta              ITA 1308 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              1 ITA 2198   |  10 2N Corona Danilo            1 ITA 1672 1 - 0

2 7 2N Lobina Paolo             1 ITA 1767   |  2 CM Neri Enzo                1 ITA 2043 Â½ - Â½

3 3 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1894   |  12 2N Gagliani Stefano         1 ITA 1644 1 - 0

4 9 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1674   |  4 1N Palmieri Roberto         1 ITA 1838 1 - 0

5 5 1N Boi Fausto               1 ITA 1830   |  14 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1562 0 - 1

6 25 2N Murgia Elio              1 ITA   |  6 2N Lobina Giulio            1 ITA 1775 0 - 1

7 22 NC Lai Francescangelo       0.5 ITA 1467   |  27 NC Porru Giambattista       1 ITA 1398 0 - 1

8 11 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1665   |  8 2N Erriu Giampiero          0.5 ITA 1757 0 - 1

9 20 NC Pannella Antonello       0 ITA 1491   |  13 3N Moi Federico             0 ITA 1580 0 - 1

10 24 NC Moi Giuseppe             0 ITA 1461   |  15 3N Orzella Paolo            0 ITA 1553 0 - 1

11 16 3N Massa Gianluca           0 ITA 1545   |  21 NC Pannella Leopoldo        0 ITA 1473 1 - 0

12 26 NC Pannella Luigi           0 ITA 1416   |  17 3N Saiu Domenico            0 ITA 1542 Â½ - Â½

13 18 3N Rocco Luciano            0 ITA 1506   |  23 3N Carucci Bruno            0 ITA 1446 0 - 1

14 28 NC Fiori Marta              0 ITA 1308   |  19 3N Neri Luca                0 ITA 1500 0 - 1
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OP XII COPPA CITTA' DI SINNAI (0906021A)
SINNAI - 30-10-2009 - 02-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1562   |  1 M Ibba Isacco              2 ITA 2198 0 - 1

2 27 NC Porru Giambattista       2 ITA 1398   |  3 1N Zuccarelli Angelo        2 ITA 1894 0 - 1

3 6 2N Lobina Giulio            2 ITA 1775   |  9 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1674 1 - 0

4 8 2N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1757   |  7 2N Lobina Paolo             1.5 ITA 1767 1 - 0

5 2 CM Neri Enzo                1.5 ITA 2043   |  5 1N Boi Fausto               1 ITA 1830 Â½ - Â½

6 4 1N Palmieri Roberto         1 ITA 1838   |  16 3N Massa Gianluca           1 ITA 1545 1 - 0

7 10 2N Corona Danilo            1 ITA 1672   |  25 2N Murgia Elio              1 ITA 1 - 0

8 12 2N Gagliani Stefano         1 ITA 1644   |  15 3N Orzella Paolo            1 ITA 1553 1 - 0

9 13 3N Moi Federico             1 ITA 1580   |  19 3N Neri Luca                1 ITA 1500 Â½ - Â½

10 23 3N Carucci Bruno            1 ITA 1446   |  26 NC Pannella Luigi           0.5 ITA 1416 1 - 0

11 17 3N Saiu Domenico            0.5 ITA 1542   |  22 NC Lai Francescangelo       0.5 ITA 1467 1 - 0

12 11 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1665   |  20 NC Pannella Antonello       0 ITA 1491 1 - 0

13 18 3N Rocco Luciano            0 ITA 1506   |  24 NC Moi Giuseppe             0 ITA 1461 1 - 0

14 21 NC Pannella Leopoldo        0 ITA 1473   |  28 NC Fiori Marta              0 ITA 1308 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              3 ITA 2198   |  6 2N Lobina Giulio            3 ITA 1775 1 - 0

2 3 1N Zuccarelli Angelo        3 ITA 1894   |  8 2N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1757 1 - 0

3 9 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1674   |  2 CM Neri Enzo                2 ITA 2043 0 - 1

4 14 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1562   |  4 1N Palmieri Roberto         2 ITA 1838 0 - 1

5 23 3N Carucci Bruno            2 ITA 1446   |  10 2N Corona Danilo            2 ITA 1672 0 - 1

6 27 NC Porru Giambattista       2 ITA 1398   |  12 2N Gagliani Stefano         2 ITA 1644 0 - 1

7 5 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1830   |  17 3N Saiu Domenico            1.5 ITA 1542 1 - 0

8 7 2N Lobina Paolo             1.5 ITA 1767   |  13 3N Moi Federico             1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

9 19 3N Neri Luca                1.5 ITA 1500   |  11 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1665 0 - 1

10 15 3N Orzella Paolo            1 ITA 1553   |  21 NC Pannella Leopoldo        1 ITA 1473 1 - 0

11 16 3N Massa Gianluca           1 ITA 1545   |  18 3N Rocco Luciano            1 ITA 1506 Â½ - Â½

12 22 NC Lai Francescangelo       0.5 ITA 1467   |  25 2N Murgia Elio              1 ITA 0 - 1

13 20 NC Pannella Antonello       0 ITA 1491   |  26 NC Pannella Luigi           0.5 ITA 1416 0 - 1

14 24 NC Moi Giuseppe             0 ITA 1461   |  1 - F

15 28 NC Fiori Marta              0 ITA 1308   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zuccarelli Angelo        4 ITA 1894   |  1 M Ibba Isacco              4 ITA 2198 0 - 1

2 2 CM Neri Enzo                3 ITA 2043   |  6 2N Lobina Giulio            3 ITA 1775 1 - 0

3 4 1N Palmieri Roberto         3 ITA 1838   |  10 2N Corona Danilo            3 ITA 1672 0 - 1

4 12 2N Gagliani Stefano         3 ITA 1644   |  5 1N Boi Fausto               2.5 ITA 1830 1 - 0

5 8 2N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1757   |  9 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1674 0 - 1

6 25 2N Murgia Elio              2 ITA   |  7 2N Lobina Paolo             2 ITA 1767 0 - 1

7 11 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1665   |  23 3N Carucci Bruno            2 ITA 1446 1 - 0

8 13 3N Moi Federico             2 ITA 1580   |  14 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1562 0 - 1

9 15 3N Orzella Paolo            2 ITA 1553   |  27 NC Porru Giambattista       2 ITA 1398 1 - 0

10 26 NC Pannella Luigi           1.5 ITA 1416   |  16 3N Massa Gianluca           1.5 ITA 1545 0 - 1

11 17 3N Saiu Domenico            1.5 ITA 1542   |  18 3N Rocco Luciano            1.5 ITA 1506 1 - 0

12 21 NC Pannella Leopoldo        1 ITA 1473   |  19 3N Neri Luca                1.5 ITA 1500 Â½ - Â½

13 24 NC Moi Giuseppe             1 ITA 1461   |  22 NC Lai Francescangelo       0.5 ITA 1467 1 - 0

14 28 NC Fiori Marta              0 ITA 1308   |  20 NC Pannella Antonello       0 ITA 1491 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              5 ITA 2198   |  2 CM Neri Enzo                4 ITA 2043 1 - 0

2 10 2N Corona Danilo            4 ITA 1672   |  12 2N Gagliani Stefano         4 ITA 1644 0 - 1

3 6 2N Lobina Giulio            3 ITA 1775   |  3 1N Zuccarelli Angelo        4 ITA 1894 Â½ - Â½

4 7 2N Lobina Paolo             3 ITA 1767   |  4 1N Palmieri Roberto         3 ITA 1838 0 - 1

5 9 2N Toniolo Massimo          3 ITA 1674   |  14 2N Di Pinto Vincenzo        3 ITA 1562 Â½ - Â½

6 11 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1665   |  15 3N Orzella Paolo            3 ITA 1553 0 - 1

7 5 1N Boi Fausto               2.5 ITA 1830   |  8 2N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1757 1 - 0

8 16 3N Massa Gianluca           2.5 ITA 1545   |  17 3N Saiu Domenico            2.5 ITA 1542 1 - 0

9 13 3N Moi Federico             2 ITA 1580   |  25 2N Murgia Elio              2 ITA 0 - 1

10 19 3N Neri Luca                2 ITA 1500   |  27 NC Porru Giambattista       2 ITA 1398 Â½ - Â½

11 24 NC Moi Giuseppe             2 ITA 1461   |  23 3N Carucci Bruno            2 ITA 1446 0 - 1

12 18 3N Rocco Luciano            1.5 ITA 1506   |  26 NC Pannella Luigi           1.5 ITA 1416 1 - 0

13 20 NC Pannella Antonello       1 ITA 1491   |  21 NC Pannella Leopoldo        1.5 ITA 1473 0 - 1

14 22 NC Lai Francescangelo       0.5 ITA 1467   |  1 - F

15 28 NC Fiori Marta              0 ITA 1308   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Gagliani Stefano         5 ITA 1644   |  1 M Ibba Isacco              6 ITA 2198 0 - 1

2 3 1N Zuccarelli Angelo        4.5 ITA 1894   |  10 2N Corona Danilo            4 ITA 1672 Â½ - Â½

3 2 CM Neri Enzo                4 ITA 2043   |  4 1N Palmieri Roberto         4 ITA 1838 1 - 0

4 15 3N Orzella Paolo            4 ITA 1553   |  5 1N Boi Fausto               3.5 ITA 1830 0 - 1

5 14 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 1562   |  6 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 1775 0 - 1

6 16 3N Massa Gianluca           3.5 ITA 1545   |  9 2N Toniolo Massimo          3.5 ITA 1674 Â½ - Â½

7 7 2N Lobina Paolo             3 ITA 1767   |  11 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1665 1 - 0

8 23 3N Carucci Bruno            3 ITA 1446   |  25 2N Murgia Elio              3 ITA 0 - 1

9 8 2N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1757   |  19 3N Neri Luca                2.5 ITA 1500 Â½ - Â½

10 27 NC Porru Giambattista       2.5 ITA 1398   |  17 3N Saiu Domenico            2.5 ITA 1542 0 - 1

11 21 NC Pannella Leopoldo        2.5 ITA 1473   |  13 3N Moi Federico             2 ITA 1580 Â½ - Â½

12 26 NC Pannella Luigi           1.5 ITA 1416   |  24 NC Moi Giuseppe             2 ITA 1461 Â½ - Â½

13 22 NC Lai Francescangelo       1.5 ITA 1467   |  20 NC Pannella Antonello       1 ITA 1491 Â½ - Â½

14 18 3N Rocco Luciano            2.5 ITA 1506   |  0 - F

15 28 NC Fiori Marta              0 ITA 1308   |  0 - F
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1 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2354 Media: 1734.71 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 1 0 1

2 B 10 2N Corona Danilo            ITA 1672 1 0 2

3 N 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 636 0.92 1 1 3

4 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 423 0.92 1 2 4

5 N 3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 304 0.86 1 3 5

6 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 155 0.71 1 4 6

7 N 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 1 4 7

3.41 4 7

2 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1754 Media: 1803.86 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 1 0 1

2 N 7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 276 0.83 Â½ 0 1

3 B 5 1N Boi Fausto               ITA 1830 213 0.77 Â½ 0 1

4 N 9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 1 0 2

5 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 268 0.83 1 1 3

6 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2198 -155 0.29 0 1 3

7 B 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 1 1 4

2.72 1 4

3 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1663 Media: 1712.29 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 1 0 1

2 B 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 1 0 2

3 N 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 1 0 3

4 B 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 137 0.68 1 1 4

5 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2198 -304 0.14 0 1 4

6 N 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 119 0.66 Â½ 1 4

7 B 10 2N Corona Danilo            ITA 1672 Â½ 1 4

1.48 1 4

4 Palmieri Roberto         
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: -24 Perf: 1643 Media: 1681.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 332 0.88 1 1 1

2 N 9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 164 0.72 0 1 1

3 B 16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 293 0.85 1 2 2

4 N 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 276 0.83 1 3 3

5 B 10 2N Corona Danilo            ITA 1672 166 0.72 0 3 3

6 N 7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 71 0.6 1 4 4

7 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -205 0.24 0 4 4

4.84 4 4

FSI - OP XII COPPA CITTA' DI SINNAI (0906021A) - SINNAI - 30-10-2009 - 02-11-2009 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

OP XII COPPA CITTA' DI SINNAI (0906021A)
SINNAI - 30-10-2009 - 02-11-2009

5 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1554 Media: 1657.29 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Neri Luca                ITA 1500 1 0 1

2 B 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 268 0.83 0 0 1

3 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -213 0.23 Â½ 0 1

4 B 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 1 0 2

5 N 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 0 0 2

6 B 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 73 0.6 1 1 3

7 N 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 1 1 4

1.66 1 4

6 Lobina Giulio            
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1614 Media: 1810.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 1 0 1

2 N 25 2N Murgia Elio              ITA 0.5 1 1 2

3 B 9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 1 1 3

4 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2198 -423 0.08 0 1 3

5 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -268 0.17 0 1 3

6 B 3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 -119 0.34 Â½ 1 3

7 N 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 213 0.77 1 2 4

1.36 2 4

7 Lobina Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1417 Media: 1726.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 1 0 1

2 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -276 0.17 Â½ 0 1

3 N 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 10 0.51 0 0 1

4 B 13 3N Moi Federico             ITA 1580 Â½ 0 1

5 N 25 2N Murgia Elio              ITA 0.5 1 1 2

6 B 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 0 1 2

7 B 11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 102 0.64 1 2 3

1.32 2 3

8 Erriu Giampiero          
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1487 Media: 1685.29 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 Â½ 0 0

2 N 11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 92 0.63 1 1 1

3 B 7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 -10 0.49 1 2 2

4 N 3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 -137 0.32 0 2 2

5 B 9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 0 2 2

6 N 5 1N Boi Fausto               ITA 1830 -73 0.4 0 2 2

7 B 19 3N Neri Luca                ITA 1500 Â½ 2 2

1.84 2 2
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9 Toniolo Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 24 Perf: 1635 Media: 1709.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 228 0.79 1 1 1

2 B 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 -164 0.28 1 2 2

3 N 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -101 0.36 0 2 2

4 B 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -369 0.1 0 2 2

5 N 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -83 0.39 1 3 3

6 B 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 112 0.65 Â½ 3 3

7 N 16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 129 0.67 Â½ 3 3

3.24 3 3

10 Corona Danilo            
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 30 Perf: 1540 Media: 1746.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 211 0.77 1 1 1

2 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2198 -526 0.08 0 1 1

3 B 25 2N Murgia Elio              ITA 0.5 1 2 2

4 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 226 0.79 1 3 3

5 N 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 -166 0.28 1 4 4

6 B 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 28 0.54 0 4 4

7 N 3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 -222 0.22 Â½ 4 4

3.18 4 4

11 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1311 Media: 1585.67 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Murgia Elio              ITA 0.5 0 0 0

2 B 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -92 0.37 0 0 0

3 B 20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 1 0 1

4 N 19 3N Neri Luca                ITA 1500 1 0 2

5 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 1 0 3

6 B 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 0 0 3

7 N 7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 -102 0.36 0 0 3

0.73 0 3

12 Gagliani Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 54 Perf: 1789 Media: 1708.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 228 0.79 1 1 1

2 N 3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 -250 0.19 0 1 1

3 B 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 91 0.62 1 2 2

4 N 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 246 0.81 1 3 3

5 B 5 1N Boi Fausto               ITA 1830 -186 0.26 1 4 4

6 N 10 2N Corona Danilo            ITA 1672 -28 0.46 1 5 5

7 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2198 -554 0.08 0 5 5

3.21 5 5
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13 Moi Federico             
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -48 Perf: 1226 Media: 1531.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 182 0.74 0 0 0

2 N 20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 89 0.62 1 1 1

3 B 19 3N Neri Luca                ITA 1500 80 0.61 Â½ 1 1

4 N 7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 -187 0.26 Â½ 1 1

5 B 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 18 0.53 0 1 1

6 B 25 2N Murgia Elio              ITA 0.5 0 1 1

7 N 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 107 0.65 Â½ 1 1

3.91 1 1

14 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1515 Media: 1743.29 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Fiori Marta              ITA 1308 1 0 1

2 N 5 1N Boi Fausto               ITA 1830 -268 0.17 1 1 2

3 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2198 -636 0.08 0 1 2

4 B 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 0 1 2

5 N 13 3N Moi Federico             ITA 1580 1 1 3

6 N 9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 Â½ 1 3

7 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -213 0.23 0 1 3

0.48 1 3

15 Orzella Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 30 Perf: 1665 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2198 -645 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 92 0.63 1 1 1

3 N 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 -91 0.38 0 1 1

4 B 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 80 0.61 1 2 2

5 B 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 155 0.71 1 3 3

6 N 11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 -112 0.35 1 4 4

7 B 5 1N Boi Fausto               ITA 1830 -277 0.17 0 4 4

2.93 4 4

16 Massa Gianluca           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 33 Perf: 1692 Media: 1641.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Neri Enzo                ITA 2043 -498 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 72 0.6 1 1 1

3 N 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 -293 0.15 0 1 1

4 B 18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 39 0.55 Â½ 1 1

5 N 26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 129 0.67 1 2 2

6 B 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 3 0.5 1 3 3

7 B 9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 -129 0.33 Â½ 3 3

2.88 3 3
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17 Saiu Domenico            
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 6 Perf: 1563 Media: 1579.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 -352 0.11 0 0 0

2 N 26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 126 0.67 Â½ 0 0

3 B 22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 75 0.6 1 1 1

4 N 5 1N Boi Fausto               ITA 1830 -288 0.16 0 1 1

5 B 18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 36 0.55 1 2 2

6 N 16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 -3 0.5 0 2 2

7 N 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 144 0.69 1 3 3

3.28 3 3

18 Rocco Luciano            
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -9 Perf: 1485 Media: 1541.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Palmieri Roberto         ITA 1838 -332 0.12 0 0 0

2 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 60 0.58 0 0 0

3 B 24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 45 0.56 1 1 1

4 N 16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 -36 0.45 0 1 1

6 B 26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 90 0.62 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.78 2 2

19 Neri Luca                
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1478 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Boi Fausto               ITA 1830 -330 0.12 0 0 0

2 N 28 NC Fiori Marta              ITA 1308 192 0.75 1 1 1

3 N 13 3N Moi Federico             ITA 1580 -80 0.39 Â½ 1 1

4 B 11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 -165 0.28 0 1 1

5 N 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 27 0.54 Â½ 1 1

6 B 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 102 0.64 Â½ 1 1

7 N 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -257 0.18 Â½ 1 1

2.9 1 1

20 Pannella Antonello       
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -51 Perf: 1297 Media: 1526.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -284 0.16 0 0 0

2 B 13 3N Moi Federico             ITA 1580 -89 0.38 0 0 0

3 N 11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 -174 0.27 0 0 0

4 B 26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 75 0.6 0 0 0

5 N 28 NC Fiori Marta              ITA 1308 183 0.74 1 1 1

6 B 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 18 0.53 0 1 1

7 N 22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 24 0.53 Â½ 1 1

3.21 1 1
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21 Pannella Leopoldo        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 3 Perf: 1477 Media: 1534.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 -294 0.15 0 0 0

2 N 16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 -72 0.4 0 0 0

3 B 28 NC Fiori Marta              ITA 1308 165 0.72 1 1 1

4 N 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 -80 0.39 0 1 1

5 B 19 3N Neri Luca                ITA 1500 -27 0.46 Â½ 1 1

6 N 20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 -18 0.47 1 2 2

7 B 13 3N Moi Federico             ITA 1580 -107 0.35 Â½ 2 2

2.94 2 2

22 Lai Francescangelo       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -51 Perf: 1035 Media: 1529.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -290 0.16 Â½ 0 0

2 B 27 NC Porru Giambattista       ITA 1398 69 0.6 0 0 0

3 N 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 -75 0.4 0 0 0

4 B 25 2N Murgia Elio              ITA 0.5 0 0 0

5 N 24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 6 0.51 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 -24 0.47 Â½ 0 1

2.64 0 1

23 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 12 Perf: 1296 Media: 1565.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 -228 0.21 0 0 0

2 N 18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 -60 0.42 1 1 1

3 B 26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 30 0.54 1 2 2

4 B 10 2N Corona Danilo            ITA 1672 -226 0.21 0 2 2

5 N 11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 -219 0.22 0 2 2

6 N 24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 -15 0.48 1 3 3

7 B 25 2N Murgia Elio              ITA 0.5 0 3 3

2.58 3 3

24 Moi Giuseppe             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -27 Perf: 1317 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Corona Danilo            ITA 1672 -211 0.23 0 0 0

2 B 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 -92 0.37 0 0 0

3 N 18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 -45 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 -6 0.49 1 1 2

6 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 15 0.52 0 1 2

7 N 26 NC Pannella Luigi           ITA 1416 45 0.56 Â½ 1 2

2.61 1 2
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25 Murgia Elio              
2N ITA Elo Italia: Variaz: 63 Perf: 1736 Media: 1624.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 0.5 1 1 1

2 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1775 0.5 0 1 1

3 N 10 2N Corona Danilo            ITA 1672 0.5 0 1 1

4 N 22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 0.5 1 2 2

5 B 7 2N Lobina Paolo             ITA 1767 0.5 0 2 2

6 N 13 3N Moi Federico             ITA 1580 0.5 1 3 3

7 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 0.5 1 4 4

0 4 4

26 Pannella Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -18 Perf: 1362 Media: 1519.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 -228 0.21 0 0 0

2 B 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 -126 0.33 Â½ 0 0

3 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1446 -30 0.46 0 0 0

4 N 20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 -75 0.4 1 1 1

5 B 16 3N Massa Gianluca           ITA 1545 -129 0.33 0 1 1

6 N 18 3N Rocco Luciano            ITA 1506 -90 0.38 0 1 1

7 B 24 NC Moi Giuseppe             ITA 1461 -45 0.44 Â½ 1 1

2.55 1 1

27 Porru Giambattista       
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 18 Perf: 1494 Media: 1597.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Moi Federico             ITA 1580 -182 0.26 1 1 1

2 N 22 NC Lai Francescangelo       ITA 1467 -69 0.4 1 2 2

3 B 3 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1894 -496 0.08 0 2 2

4 B 12 2N Gagliani Stefano         ITA 1644 -246 0.19 0 2 2

5 N 15 3N Orzella Paolo            ITA 1553 -155 0.29 0 2 2

6 N 19 3N Neri Luca                ITA 1500 -102 0.36 Â½ 2 2

7 B 17 3N Saiu Domenico            ITA 1542 -144 0.31 0 2 2

1.89 2 2

28 Fiori Marta              
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -30 Perf: 718 Media: 1506.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1562 -254 0.19 0 0 0

2 B 19 3N Neri Luca                ITA 1500 -192 0.25 0 0 0

3 N 21 NC Pannella Leopoldo        ITA 1473 -165 0.28 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 NC Pannella Antonello       ITA 1491 -183 0.26 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.98 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Palmieri Roberto         ITA 3 2.0 1790 1805 1838 1956 M 103110

9 2N Toniolo Massimo          ITA 4 1.5 1784 1697 1674 1958 M 135155

12 2N Gagliani Stefano         ITA 3 1.0 1974 1849 1644 1976 M 129167

15 3N Orzella Paolo            ITA 3 1.0 1897 1772 1553 1968 M 114975

19 3N Neri Luca                ITA 3 0.5 1750 1477 1500 1997 M 125556
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